Planta Baja

Powierzchnia
124 m?

¢

Powierzchnia dziatki
151 m?

Pokoje
2

Dom
Na sprzedaz

Vivienda 240
Planta Baja

" Hah
@ Trastero

@ Escalera
@ Comedor

= Salén
@ Distribuidor
® Dormitorio 1
@ Bafio 1
Total sup Ut cemada
B Porche
M Terraza 1
Total sup. Ot absets

Total sup construsda
Planta Primera

® Escalera
@ Distnibuidor
8 Dormitorio 3
18 Bafo 2

Total sup. Otll camada

W Terrara 2

Total sup. Utd abeerta
Total sup construsda
Total vivienda

Total sup. Otll cemrada
Total sup. Ot abbeerta

Total sup. constiuida

227 m*
1.7TIm*
280 m*
864 m*
580 m*
2828 m?
1.20m?
1333 m*
4,32 m*

6442 m*

3 TS m*
2274 m*

26 20 7
83,79 m*

416 m*
1,25 m?
1421 m?
87T m?

2630 m*

841 m?
B4y m*

356868 m?

8081 m*
34,80 m*

11945 m*

2 600 674 PLN

20 976 PLN / m?



Nr oferty: R4418671

MALAGA, ESTEPONA, ESTEPONA

2 bedrooms House for sale in Estepona

EKSKLUZYWNY DOM W ZABUDOWIE BLIZNIACZE] W BAHIA DORADA Z PRZEPIEKNYM WIDOKIEM NA MORZE

Potozony w jednym z najbardziej poszukiwanych obszaréw Costa del Sol, ten nowoczesny dom w zabudowie blizniaczej jest czescig ekskluzywnego projektu
sktadajqgcego sie z zaledwie trzech rezydencji, z ktérych dwie sqg w zabudowie blizniaczej. Dzieki podwyzszonej pozycji bedziesz cieszy¢ sie zapierajgcymi dech w
piersiach panoramicznymi widokami na morze, a wszystko to zaledwie 500 metréw od plazy.

Ta wyjgtkowa nieruchomos¢ znajduje sie zaledwie 1,5 km od Estepona Golf, 5 minut od Estepona Marina i 10 minut od La Duquesa Marina.

Roztozony na dwdch pietrach z orientacjq potudniowo-wschodnig, ten dom jest zalany naturalnym swiattem i szczyci sie eleganckim wystrojem z wysokiej jakosci
materiatami. Kuchnia jest w petni wyposazona w urzqdzenia najwyzszej marki i posiada aerotermalny system wodny oraz wysokiej klasy ptytki porcelanowe, ktére
zapewniajg zaréwno wydajnosé, jak i komfort.

Nieruchomos¢ obejmuje przestronny taras i prywatny ogréd, idealng przestrzen na niezapomniane chwile z rodzing i przyjaciétmi.

Nie przegap okazji, aby zaplanowad oglgdanie! Dostawa kluczy spodziewana jest w trzecim kwartale 2025 roku.
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KONTAKT

KLAUDIA BARTOSIEWICZ

Head of International Department

telefon: +48797680019
email: klaudia.bartosiewicz@partnersinternational.pl

WARSZAWA TROJMIASTO
Fort Pitsudskiego 2 Kopernika 12/1
(wjazd od ul. Idzikowskiego) 81-846 Sopot

02-704 Warszawa +48 790 801 306

48223071240 trojmiasto@partnersinternational.pl

info@partnersinternational.pl
najem@partnersinternational.pl
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